l"e • ... ':.-, ves~Jr,.:.eksi. • 

MİLLi MÜDAFAA ----- Kundura boyası ah nacak Semerve mahfe alınacak 
Kışhk elbiselik 

ah nacak 
M. M. Vekaleti Satın Alma Ko­

n isyonundan : 
ı - Beher metresine tahmin edilen 

fiyatı (280) iki yüz seksen kuruş olan 
(240,000) iki yüz kırk bin metre kış -
lık elbiselik kumaş kapalı zarf usuliy­
le münakasaya konulmuştur. 

2 - İhalesi 21. Eylül 939 perşembe 
günü saat on birdedir. 

3 - İlk teminatı (30630) otuz bin 
altı yüz otuz liradır. 

1 - Evsaf ve şartnamesi (33) lira 
otuz üç lira (60) kuruş mukabilinde 
M. M. V. satın alma komisyonundan 
alınabilir. 

S - Eksiltmeye gireceklerin 2490 
sayılı kanunun ikinci ve üçüncü mad· 
delerinde gösterilen vesaikle teminat 
ve teklif mektuplarını ihale saatinden 
behemehal bir saat eveline kadar M. 
M. V. satın alma komisyonundan alı-
nabilir. (4197) 14209 

Astarhk bez 
ah nacak 

M. M. Vekaleti Satın Alma Ko­
misyonundan : 

1 - Beher metresine tahmin edilen 
fiyatı (28) yirmi sekiz kuruş olan 
(280.000) iki yüz seksen bin metre ha­
ki astarlık bez kapalı zarf usuliyle 
münakasaya konulmuştur. 

2 - İhalesi 23- eylül - 939 cumarte­
si günü saat on birdedir. 

3 - İlk teminatı (5170) beş bin yüz 
yetmiş liradır. 

4 - Evsaf ve şartnamesi (392) üç 
yüz doksan iki kuruş mukabilinde M. 
M.V. satın alma komisyonundan alı -
nabilir. 

5 - Eksiltmeye gireceklerin 2490 
sayılı kanunun ikinci ve üçüncü mad­
delerinde gösterilen vesaikle teminat 
ve teklif mektuplarını ihale saatinden 
behemehal bir saat eveline kadar M.

[...]

misyonundan : 
ı - Beher adedine tahmin edilen 

fiatı (85) seksen beş kuruş olan 
(120.000) yüz yirmin bin adet çıplak 
aleminyum matra kapalı zarf usuliyle 
münakasaya konulmuştur. 

2 - İhalesi 19 eylül 1939 salı günU 
saat on birdedir. 

3 - İlk teminatı (6350) altı bin 
üç yüz elli liradır. 

4 - Evsaf ve şartnamesi (510} beş 
yüz on kuruş mukabilinde her gün 
öğleden sonra M. M. V. satın alma 
komisyonundan alınabilir. 

5 - Eksiltmeye gireceklerin 2490 
sayılı kanunun ikinci ve üçüncü mad­
delerinde gösterilen vesaikle teminat

[...]

ve teklif mektuplarını ihale saatinden 
behemehal bir saat eveline kadar M. 
M. V. satın alma komisyonuna verme-
leri. (4199} 14211 

lY astık kıhfhk 

M. M. Vekaleti Satın Alma Ko-
misyonundan : 

1 - Beher kilosuna tahmin edilen 
fiyatı (65) altımş beş kuruş olan 

(25.000) yirmi beş bin kilo kundura 
boyası kapalı zarf usuliyle münakasa­
ya konulmuştur. 

2 - !balesi 19 eylül 939 salı günü 
saat on beştedir. 

3 - İlk teminatı (1218) bin iki yüz 
on sekiz lira 7 5 kuuştur. 

4 - Evsaf ve şartnamesi her gün 
öğleden sonra M. M. V. satın alma 
komisyonundan bedelsiz olarak alına­
bilir. 

5 - Eksiltmeye gireceklerin 2490 
sayılı kanunun ikinci ve üçüncü mad­
delerinde gösterilen vesaikle teminat 
ve teklif mektuplarını ihale saatinden

[...]

1 - Beher metresine tahmin edilen 

fiyat (140) yüz kırk kuruş olan (210. 
000) iki yüz on bin metre yazlık elbi­
selik bez kapalı zarf usuliyle müna . 
kasaya konulmuştur. 

2- İhalesi 22. eylül 939 cuma günü 
saat on birdedir. 

3 - İlk teminatı (15510) on beş 
bin beş yüz on liradır. 

4 - Evsaf ve şartnamesi (14) on 
dört lira (70) yetmiş kuruş mukabilin 
de her gün öğleden sonra M. M. V. sa 
tın alma komisyonundan alınabilir. 

5 - Eksiltmeye gireceklerin 2490 
sayılı kanunun ikinci ve üçüncü mad­
delerinde gösterilen vesaikle teminat